Муниципальное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №10

( МОУ СОШ №10)г. Сердобска
тел./факс 8-(841)-67-2-05-17, 8-(841)-67-2-05-70,

Е- mail: zabrodinalm.mousoshlO@yandex.ru
ИНН/КПП 5805005554/580501001

ПРИКАЗ

от 29.08.2025 г. № 191-4

Об организации работы школьного хора «Десятый элемент»

С целью эстетического воспитания учащихся, раскрытия творческого
потенциала детей, повышения их культурного уровня в области музыкально­

хорового искусства, организации досуга учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу школьного хора «Десятый элемент» с 01.09.2025г

2. Назначить Коноплеву Наталью Михайловну, заместителя директора по ВР,

руководителем школьного хора;

3. Руководителю хора разработать рабочую программувнеурочной деятельности по

художественно-эстетическому направлению всоответствии с ФГОС ООО.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора
г. Сердобска

С.Н.Фролов

С приказом ознакомл
Коноплева Н.М. <

mailto:zabrodinalm.mousoshlO@yandex.ru